
UCHWAŁA NR XXVIII/210/13 

 RADY GMINY KODRĄB 

  dnia 21 marca  2013 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na  2013 rok.  

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr  

80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr  

172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r., 

poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. 

Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co 

następuje: 

 

 

           § 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 257.669,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

          § 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 297.880,98 zł   i zmniejsza się wydatki 

budżetowe o kwotę  64.231,31 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          § 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 126.283,02 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

          § 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

          § 5. Zmienia się plan finansowy - dochód z realizacji zadań zleconych, który podlega 

przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 32.372,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

          § 6. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie w drodze ustawy  

po zmianach wynosi 1.636.854,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

          § 7.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie w drodze ustawy  

po zmianach wynosi 1.636.854,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

          

 

 



  §  8.  Budżet gminy po zmianie wynosi :     

           

     dochody                         12.109.832,00 zł 

                                      w tym: 

                                      dochody bieżące            11.957.586,00 zł 

                                      dochody majątkowe           152.246,00 zł 

 

                                      wydatki                          12.883.851,33 zł 

                                      w tym: 

                                      wydatki bieżące             11.555.765,83 zł 

                                      wydatki majątkowe         1.328.085,50 zł   

 

         § 9  Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi 774.019,33 zł. 

          

         § 10. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 750.000,00 zł, 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 24.019,33 zł. 

 

         § 11. Ustala się  limity na : 

1) zobowiązania  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych   na   

    finansowanie  planowanego deficytu  budżetu gminy w kwocie 750.000,00 zł 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych   kredytów i pożyczek   

    w kwocie  1.106.566,80 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku    przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 

    200.000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego do kwoty 120.000,00 zł; 

 

        §  12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

      

        §  13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


